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Associazione di volontariato
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C.F. 90046890373

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO AL 31/03/2013

Esercizio sociale dal 01/04/2012 al 31/03/2013

ENTRATE ORDINARIE

quote associative: 1.830,00

tessere soci 1.830,00

liberalita

da privati 60,00
da altri enti: Fondazioni, imprese ecc. 2.370,00
liberalita ricevute 405,00

2.835,00

|lentrate diverse 0,03
intessi attivi di c/c bancario 0,03

TOTALE ENTRATE ORDINARIE 4.665,03

ENTRATE STRAORDINARIE

TOTALE ENTRATE STRAORDINARIE -

TOTALE DELLE ENTRATE 4.665,03

DISAVANZO GESTIONE ORDINARIA -
DISAVANZO GESTIONE STRAORDINARIA - 1.617,70

CASSA INIZIALE -
BANCA INIZIALE -

TOTALE -
AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE -
TOTALE A PAREGGIO -

USCITE ORDINARIE

servizi tipici ai soci:

quota associativa ASVO

spese per iniziative culturali, seminari ecc
noleggio sale riunioni

spese generali e di amministrazione
spese di cancelleria

spese di pubblicita

spese per assicurazioni
spese fotografiche

spese ricariche telefoniche
spese per viaggi e trasferte
spese postali

oneri di c/c bancario
imposta di bollo

imposta SIAE

spese varie

TOTALE USCITE ORDINARIE

USCITE STRORDINARIE
acquisto attrezzature e varie

TOTALE USCITE STRAORDINARIE

TOTALE DELLE USCITE

AVANZO GESTIONE ORDINARIA

AVANZO GESTIONE STRAORDINARIA

AVANZO DI GESTIONE

CASSA FINALE
BANCA FINALE

TOTALE

TOTALE APAREGGIO

50,00
111,43
60,00

161,13
20,00
322,52
38,00
250,00
19,20
6,05
32,75
41,26
38,12
137,29

221,43

1.066,32

1.287,75

1.617,70
1.617,70

2.905,45

3.377,28

1.759,58

3,88
1.755,70

1.759,58

1.759,58




